Протокол № 56

Заседания  комиссии  по  постановке  на  учет  в  качестве  лица,  имеющего  право  на
предоставление  земельного  участка  в  собственность  бесплатно  и  по  вопросам
предоставления  земельных  участков  на  территории  МО «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области, в соответствии с Областным законом от 14.10.2008 №105-оз,
Областным законом от 17.07.2018 №75-оз, предоставления сертификата «Земельный капитал
в Ленинградской области» в соответствии с Областным законом от 17.07.2018 №75-оз.

28 июля 2022 г.                                                                                                               г. Кингисепп

Комиссия в составе:  Заместителя председателя комиссии –  Хамовой М.Е.
Членов комиссии:   Кравцовой Д.Ю., Егоровой О.В., Григорьевой М.В.
Секретаря комиссии: Шейбак С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении документов по Гапеевой Е.А.:

1.1.  Рассмотрели документы  Гапеевой  Е.А.,  а  также  учитывая  устное  сообщение
паспортиста  администрации  «Вистинское  сельское  поселение»  об  окончании  срока
временной регистрации Гапеевой Е.А.
Решили:     отменить решение Комиссии от 02.06.2022 года о предоставлении Гапеевой Е.А.
земельного участка.
Рекомендовать: Гапеевой Е.А. после продления регистрации по месту пребывания, собрать
пакет  документов  для  постановки  на  учет  в  качестве  лица,  имеющего  право  на
предоставление земельного участка в собственность бесплатно и  дальнейшего получения
земельного участка.
Принято: единогласно

Заместитель председателя комиссии                                                                          М.Е. Хамова

Секретарь                                                                                                                       С.А. Шейбак

	Принято: единогласно